Протокол № 6/11                                                                                                                             04 ноября 2011г.

П Р О Т О К О Л   № 6/11

Заочного заседания Совета Общероссийской общественной организации

«Федерация Спортивного Бриджа России»

04 ноября 2011 года

Участвовали:

5 членов Совета ФСБР: Д.А. Добрин, А.В. Громов, А.И. Кошелев, Т.В. Пономарева, А.Э. Рискин.

Приглашенные: М.Ю. Розенблюм – председатель СТК.

Общее количество членов Совета - 8.

Заседание  правомочно принять к рассмотрению и решить любой вопрос в соответствии с Уставом Общероссийской общественной организации  «Федерация Спортивного Бриджа России».

Председателем заседания был избран Д.А. Добрин, секретарем заседания – Т.В. Пономарева. Результаты голосования: единогласно.

Повестка дня:

1. О присвоении статуса российского игрока.

2. Заявление В. Платоненко о присвоении ему статуса российского игрока.

3. Заявление игроков Костанайского бридж-клуба о присвоении игрокам статуса российского игрока, а клубу – статуса клубу, аффилированного с ФСБР.

4. Программа В. Кычанова по развитию юниорского бриджа.

Постановили:

1. Игрокам, имеющим вид на жительство в Российской Федерации, присваивать статус российского игрока без специального решения Совета.

Результаты голосования: единогласно.
2. Присвоить В.Платоненко статус российского игрока.

Результаты голосования: единогласно.
3. Присвоить Костанайскому бридж-клубу статус клуба, аффилированного с ФСБР.

Результаты голосования: единогласно.
4. Присвоить статус российского игрока следующим игрокам Костанайского бридж-клуба:

М. Байтурина

Д. Богданов

И. Демченко

Т. Дмитриенко

П. Костенко

С. Кузь

Е. Метелено

В. Родин

И. Терновой

Т. Туркестанов

В. Халиманчук

Л. Халиманчук

О. Харитонов

С. Цуканов

Результаты голосования: единогласно.

5. Подробно ознакомиться с Программой В. Кычанова и рассмотреть ее на следующем заседании Совета.

Результаты голосования: единогласно.

Председатель

Д.А. Добрин

Секретарь

Т.В. Пономарева

PAGE
1
______________________                                                         __________________